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AZERBAYCAN'DA HAM PETROL İLE ÇOK SAYIDA HASTALIK TEDAVİ EDİLİYOR
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Trend

Azerbaycan'da ham petrol ile çok sayıda hastalıkların tedavi edildiği, dünyanın birçok ülkesinden 
gelen hastaların, Naftalan kentinde petrolle şifa bulduğu ifade edildi.

 

 

Sputnik'e konuşan Naftalan'daki Garabag Resort & Spa'nın Genel Müdürü Orhan Kutluay, bölgedeki 
sağlık merkezlerinde uygulanan petrol banyolarının, sedef ve egzama gibi cilt hastalıkları, eklem 
rahatsızlığı, romatizma gibi birçok hastalığı  tedavi ettiğini vurguladı. Kutluay şu ifadeleri kullandı: 
"Naftalan eski Sovyet döneminde de çok popüler tedavi merkeziydi. Sovyet döneminde çoğu insan 
Naftalan'da tedavi gördü. Yılda 70 bin hasta tedaviye geliyordu. Tabii 1990'lı yıllarda biraz boşluk 
oldu. 2000'lı yıllardan itibaren Naftalan'a ilgi tekrar artmaya başladı. Son dönemlerde Naftalan'a 
ciddi anlamda yatırımlar yapıldı ve yapılmaya devam ediyor. Sağlık merkezleri ve oteller 
yenilendirildi. Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sayın İlham Aliyev'in talimatıyla buraya ciddi yatırımlar 
yapılıyor. Naftalan sağlık merkezleri giderek gelişiyor" 

'NAFTALAN DÜNYADA BENZERİ OLMAYAN BİR TEDAVİ MERKEZİ'
Kutluay, açıklamalarına şöyle devam etti: "Naftalan dünyada benzeri olmayan bir alternatif tıp 
merkezi. Naftalan'ı bence bugün tanımayan yok. Bugün yılda yaklaşık 25 bin kişi burada tedavi 
görüyor. Hastalarımız genelde Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) ülkelerinden, Birleşik Arap 
Emirlikleri, İsrail, İran, Katar, Suudi Arabistan ve az da olsa Türkiye'den geliyor. Petrol Naftalan 
bölgesinde çıkıyor ve içeriğinde de birçok hastalığa çok iyi gelen maddeler var. Bir hastanın burada 
en az 14 gün tedavi görmesi lazım."
NAFTALAN'A NASIL ULAŞILIR?
Sputnik'e bilgi veren Azerbaycan Hava Yolları AZAL basın bürosu da Naftalan'a ulaşımın kolay 
olduğunu vurgulayarak, "Uluslararası Gence Havaalanı'ndan Naftalan'a 48 kilometrelik bir yol. 
Gence'ye ise Rusya ve Türkiye'den uçak seferleri var. Bakü'den Naftalan ve Gence'ye de ulaşım 
çok kolay. Son zamanlarda Naftalan'a yönelen turist sayısında da artış var. Bunun da nedeni 
AZAL'ın yeni hizmetleri sayesinde ulaşımın rahat ve kolay olması" ifadelerini kullandı.
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